ECOJ.

culas emicantes scintillulas. par / istas excessiui amoris **B** vel illud verbū inserit ad aciem mētis per / stringēs istā et gerens. **A**ut vero sub alia similitudine. stude familiari. esse vocib⁹ amoris. in loco pere / grinatiōis tue. nō se adeo pote / rūt occultare. q̄n familiari⁹ in te magl. et magis p̄dent. et intelligi / bilē. nūc hoc modo. nūc altēo ma / nifestent. vel nutib⁹ etiam se et ge / stibus insinuēt. **P**eregrinātes pa / riter in exēplum habe. q̄uis bar / bari sint. **P**ueros qz colludentes necdū p̄fectis. resonantes verbis qui q̄sio se intelligē cōsuecūt imi / tari coneris. **D**einde btām et pul / cerrimā muliez postulem⁹ vt nos illo respiciat pietat. et amoris o / culo. quali respecta fuit a deo sa / lutari suo. **I**n quo nos impetret re / spici. saltem vt amare fleam⁹ exē / plo petri. **R**espiciat terrā cordis n̄ri ⁊ faciat eā tremere **E**t ab illo tremore suo concipiam⁹ sp̄m salu / tis. qui in amoris sp̄m aliq̄s. trās / formetur. et hymnū tūc canam⁹ cum alacritate cordium. **M**agnifi / cat aia mea d̄m. **M**gr **I**rritas meum querendi studium de pluri / mis. sed aliorū me vocat vt au / dis. occupatio domestica regula / ris. **D**ies crastinus sollicitus erit in te ip̄m. **D**iscipuls. **E**xpedi / tū me reperies. **I**ppiti⁹ sit nob de⁹.

**S**equit̄ q̄rtus tractat⁹

per dragma seu dialogum de  
marie beatificatione. Per no  
tulas. lxxxij.

### Prima nocula

**E**cce enim ex hoc beatam  
me dicent omnes generati  
ones. **D**iscipul<sup>o</sup> Nōne  
cor nrm ardens erat in nobis he  
sterno colloquio. dum de cantid.  
canticorū marie. simul et salomo  
nis oquirerem<sup>o</sup> quasi fabulantes  
peregrini. necnon dilatato corde  
videremur anhelando spm̄ attra  
here? **M**ḡr Memini et visa est  
renouari vt aquile iuuent<sup>o</sup> nostra  
senilis quodammodo. et cana in  
exteriori homine. sed interior re  
nouatur de die in diem. si assit ver  
bum dei reficiens ipm̄. si ielus in  
star peregrini nec proinde cogni  
tus se comitem coniunxerit. si ape  
ruerit sensum nobis vt intelliga  
mus scripturas. hymnorū et ma  
xime psalmoz et canticorū **O**si se  
talem exhibere dignabit<sup>r</sup>. qui loq̄  
tur anime nostre. **S**urge p̄pera a  
mica mea. colūba mea. formosa  
mea et veni. **D**iscipul<sup>o</sup> **O**si iā  
hyems congelationis spiritualis  
transeat. si gelicidium torporis. si  
imbrib<sup>o</sup> stillicidiorū assidue tēptatio  
nis abeat et recedat. si flores pul  
criorū aspectuum appareāt in fra  
cordis nostri dante dño benigni  
tatem. **O**si tempus putationis et  
refecationis cure omnis superflue